
ZARZĄDZENIE NR 330/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 31 stycznia 2024r. 

 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. utworzenia na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków miejsca pochówku zwierząt towarzyszących 

   

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
miejsca pochówku zwierząt towarzyszących, zwany dalej Zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący: 

Jerzy Muzyk  – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa  
    ds. Zrównoważonego Rozwoju 

Zastępca Przewodniczącego: 

Andrzej Łazęcki    – Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu 

 

Członkowie Zespołu: 
1) Elżbieta Szczepińska  – Wydział Planowania Przestrzennego; 
2) Marta Witkowicz  – Wydział Skarbu Miasta; 
3) Katarzyna Wysocka  – Wydział ds. Przedsiębiorczości i  Innowacji; 
4) Małgorzata Mrugała  – Wydział Kształtowania Środowiska; 
5) Ewa Olszowska – Dej  – Wydział Kształtowania Środowiska; 
6) Dorota Zaucha – Rybka – Wydział Architektury i Urbanistyki; 
7) Piotr Kempf  – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie; 
8) Jadwiga Osuch  – Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami; 
9) Grażyna Fijałkowska  – Radna Miasta Krakowa; 
10) Małgorzata Jantos  – Radna Miasta Krakowa; 
11) Jan Stanisław Pietras  – Radny Miasta Krakowa; 
12) Edward Porębski  – Radny Miasta Krakowa; 
13) Stanisław Moryc  – Radny Miasta Krakowa. 

 
§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy wypracowanie propozycji utworzenia miejsca pochówku 

zwierząt towarzyszących poprzez określenie formuły jego powstania i działania zgodnych  
z obowiązującymi przepisami prawa oraz wybór jego lokalizacji na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków. 

2. Zespół w ramach realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, dokonuje niezbędnych 
ustaleń oraz uzgodnień między członkami Zespołu, stanowiących planowane kierunki działania 
Zespołu, mające na celu opracowanie ostatecznej propozycji utworzenia miejsca pochówku 
zwierząt towarzyszących na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 



§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia 
Zespołu z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, pracami Zespołu kieruje Zastępca 
Przewodniczącego. 

3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, 
w szczególności ekspertów, doradców i osoby mające wiedzę i doświadczenie w dziedzinach 
związanych z przedmiotem zadań Zespołu a także Radnych Miasta Krakowa. 

4. Ustaleń i uzgodnień, o których mowa w § 2 ust. 2, Zespół dokonuje kolegialnie.  
W przypadku spornych kwestii decydujący głos należy do Przewodniczącego. 

5. Do realizacji działań w ramach ustaleń i uzgodnień między członkami Zespołu, 
o których mowa w § 2 ust. 2, zobowiązane są właściwe komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa oraz miejskie jednostki organizacyjne. 

6. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia  
i uzgodnienia Zespołu. 

 

§ 4. Do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu należy: 
1) informowanie za pośrednictwem poczty elektronicznej Członków Zespołu o terminie 

posiedzenia Zespołu wyznaczonego przez Przewodniczącego nie później niż 7 dni przed 
dniem wyznaczonego terminu posiedzenia Zespołu; 

2) analiza stanowisk złożonych przez Członków Zespołu oraz ich weryfikacja; 
3) informowanie za pośrednictwem poczty elektronicznej Członków Zespołu o decyzjach 

Przewodniczącego, jak również o jego decyzji w sprawie obowiązkowego udziału  
w posiedzeniu Zespołu; 

4) sporządzanie protokołu z każdego posiedzenia Zespołu. 
 

§ 5. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

§   6.  Obsługę kancelaryjno–biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej  
i Klimatu.  

§ 7. Zespół kończy pracę po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania obejmującego opracowaną propozycję utworzenia miejsca pochówku zwierząt 
towarzyszących. 

§  8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Klimatu.  

§  9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


